Üzerinde doküman numarası bulunmayan dokümanlar kontrolsüz dokümandır.



YATAY GEÇİŞ DEĞERLENDİRME TABLOSU 
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Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
	No
	Adı Soyadı
	Öğrenim Görmekte Olduğu Üniversite
	Başvurduğu Sınıf
	Üniversiteye Yerleştiği Yıl
	Doğum Tarihi
	Genel Not Ortalaması
	Genel Not Ortalaması 100’lük Sistem
	SONUÇ

	1
	Reşit Türkan
	Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi
	3
	2017
	01.08.1997
	2,75
	70,83
	ASİL


*Not ortalamalarının eşit olduğu durumlarda, öncelik sırası yaşı küçük olan adaya verilir.

Özel Eğitim Bölümü 
	3. Sınıfa Yatay Geçiş İçin Yapılan Başvurular 
(Kontenjan sayısı: 2)
	

	No
	Adı Soyadı
	Öğrenim Görmekte Olduğu 
Üniversite
	Üniversiteye 
Yerleştiği 
Yıl
	ÖSYS Puanı 
(TS-1)
	Genel Not 
Ortalaması
	Genel Not 
Ortalaması 
100'lük Sistem
	YGSP*
	SONUÇ
	

	1
	Velat DURDU
	Medipol
	2017
	375,51002
	2,82
	72,46
	284,60
	ASİL
	




Rehberlik Ve Psikolojik Danışmanlık Programı 
	2. Sınıfa Yatay Geçiş İçin Yapılan Başvurular 
(Kontenjan sayısı: 2)

	No
	Adı Soyadı
	Öğrenim Görmekte Olduğu 
Üniversite
	Üniversiteye 
Yerleştiği 
Yıl
	ÖSYS Puanı 
(Y-TM3)
	Genel Not 
Ortalaması
	Genel Not 
Ortalaması 
100'lük Sistem
	YGSP*
	SONUÇ

	1
	Ali IŞIK
	İnönü Üniversitesi
	2018
	333,26057
	3,03
	77,36
	256,49
	ASİL

		3. Sınıfa Yatay Geçiş İçin Yapılan Başvurular 
(Kontenjan sayısı: 2)

	No
	Adı Soyadı
	Öğrenim Görmekte Olduğu 
Üniversite
	Üniversiteye 
Yerleştiği 
Yıl
	ÖSYS Puanı 
(Y-TM3)
	Genel Not 
Ortalaması
	Genel Not 
Ortalaması 
100'lük Sistem
	YGSP*
	SONUÇ

	1
	Kemal UÇAR
	Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
	2017
	386,04462
	2,76
	71,06
	291,55
	ASİL
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	3. Sınıfa Yatay Geçiş İçin Yapılan Başvurular 
(Kontenjan sayısı: 3)

	No
	Adı Soyadı
	Öğrenim Görmekte Olduğu 
Üniversite
	Üniversiteye 
Yerleştiği 
Yıl
	ÖSYS Puanı 
(Y-SÖZ2)
	Genel Not 
Ortalaması
	Genel Not 
Ortalaması 
100'lük Sistem
	Yatay Geçiş Sonuç Puanı
(YGSP*)
	SONUÇ

	1
	Burak AKKUŞ
	Kütahya Dumlupınar Ünv.
	2017
	378,99043
	2,61
	67,56
	285,561301
	ASİL

	*YGSP=Y-TM2*0,7+GNO(100'lük sistem)*0,3




	YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

	Sıra No
	ADI SOYADI 
	Geldiği Okul
	Bölüm
	Başvurduğu Sınıf
	ÖSYS Puanı
	ÖSYS
	Not Ort.
	Not Ort.
	Not Ort.
	Toplam
	Sonuç

	
	
	
	
	
	
	%70’i
	4 lük
	100 lük
	% 30 u
	
	

	1
	Emire Deniz SOYDİNÇ
	Hasan Kalyoncu Üni.
	İngilizce Öğrt. 
	2
	280,13198
	196,092386
	2,97
	75,96
	22,788
	218,880386
	ASİL

	NOT: Hazırlık sınıfı zorunludur. İngilizce Hazırlık sınıfını başarıyla tamamlamış olanlar veya YDS 70 veya YÖK tarafından tanınan dengi sınavlardan eşdeğer puan almış olanlar muaftır. Muaf olmayan öğrenciler ilan edilecek tarihlerde dönem başında yapılan Muafiyet sınavına katılabilirler.





	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PROGRAMI

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Sınıfa Yatay Geçiş İçin Yapılan Başvurular 
(Kontenjan sayısı: 3)

	No
	Adı Soyadı
	Öğrenim Görmekte Olduğu 
Üniversite
	Üniversiteye 
Yerleştiği 
Yıl
	ÖSYS Puanı 
(Y-TM2)
	Genel Not 
Ortalaması
	Genel Not 
Ortalaması 
100'lük Sistem
	YGSP*
	SONUÇ

	1
	Mehmet Ali AKSOY
	Artvin Çoruh
	2017
	334,42
	2,99
	76,43
	257,02
	ASİL

		
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Sınıfa Yatay Geçiş İçin Yapılan Başvurular 
(Kontenjan sayısı: 3)

	No
	Adı Soyadı
	Öğrenim Görmekte Olduğu 
Üniversite
	Üniversiteye 
Yerleştiği 
Yıl
	ÖSYS Puanı 
(Y-TM2)
	Genel Not 
Ortalaması
	Genel Not 
Ortalaması 
100'lük Sistem
	YGSP*
	SONUÇ

	1
	Melike Bilge SARIGÖZ
	Aksaray
	2018
	314,62
	3,1
	79
	243,93
	ASİL

	*YGSP=Y-TM2*0,7+GNO(100'lük sistem)*0,3
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